Muutos

perusmaksussa

Muutos

Adven Oy

Alva

Eteld-Savon Energia Oy *
Fortum

Fortum

Haminan Energia Oy *
Helen *

Herrfors

Hyvinkdan Lampodvoima Oy
Imatran Lampo Oy

Jamséan Alueldmpd
Kalajoen Lampo
Kangasalan Lampd Oy
Kauhajoen Lampohuolto Oy
Kauhavan kaukoldmpdo
Kemin Energia ja Vesi
Keminmaan Energia ja Vesi
Keravan Energia Oy
Keravan Energia Oy
Keuruun Energia

Kiteen Ldmpd

Kittilan Aluelampo Oy
Kokkolan Energia

Kotkan Energia Oy

KSS Lampo Oy

Kuhmon VesiEnergia Oy
Kuopion Energia *

Kurikan Kaukolampo

Kuusamon energia- ja vesiosuuskunta

Lahti Energia Oy *
Lahti Energia Oy *
Lahti Energia Oy *
Lappeenrannan Energia Oy

Lemped / Suur-Savon Sahké Oy *
Lemped / Suur-Savon Séhko Oy *
Lemped / Suur-Savon Sahké Oy *

Parikkala
Jyvaskyla
Mikkeli
Espoo
Kirkkonummi
Hamina
Helsinki
Pietarsaari
Hyvinkaa
Imatra

Jamsa
Kalajoki
Kangasala
Kauhajoki
Kauhava
Kemi
Keminmaa
Kerava

Sipoo /Nikkilan ja Soderkullan keskiarvo
Keuruu

Kitee

Kittila
Kokkola
Kotka
Kouvola
Kuhmo
Kuopio
Kurikka
Kuusamo
Asikkala
Hollola

Lahti
Lappeenranta
Kangasniemi*1
Méntyharju *1
Rantasalmi

2022-2023 €/kk
4,45
0,00
3,69

16,60
16,60
0,00
0,00
0,00
13,86
6,05
0,00
0,00
0,00
0,00
5,02
8,06
3,73
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,22
0,00
1,56
5,23
12,98
12,98
12,98
0,00
0,00
0,00
0,00

energiamaksussa 2023: 2023: 2022: 2022:
2022-2023 Perusmaksu Energiamaksu Perusmaksu Energiamaksu
senttia/kWh euroa/kk euroa/MWh  euroa/kk euroa/MWh
9,50 41,45 89,34 37,00 79,84
0,00 44,00 66,62 44,00 66,62
5,72 51,35 77,42 47,66 71,70
-2,75 62,00 64,60 45,40 67,35
-2,75 62,00 64,60 45,40 67,35
10,05 36,57 88,39 36,57 78,34
21,97 79,42 101,24 79,42 79,27
0,00 32,11 60,76 32,11 60,76
25,32 46,97 91,16 33,11 65,84
15,35 32,50 82,50 26,45 67,15
8,98 26,87 65,06 26,87 56,09
6,45 29,97 68,45 29,97 62,00
7,44 55,75 78,12 55,75 70,68
2,48 30,33 72,14 30,33 69,66
6,01 60,73 72,80 55,71 66,79
2,35 48,36 67,70 40,30 65,35
4,97 47,68 63,59 43,95 58,62
5,29 22,68 71,42 22,68 66,13
5,89 22,68 79,51 22,68 73,62
3,10 56,12 76,88 56,12 73,78
13,94 33,42 80,60 33,42 66,66
6,70 39,40 73,72 39,40 67,02
1,24 26,38 65,21 26,38 63,97
6,20 34,10 70,74 34,10 64,54
0,00 24,73 87,10 24,73 87,10
5,15 24,40 69,42 22,18 64,27
3,10 40,49 65,07 40,49 61,97
3,20 31,72 67,20 30,17 64,00
29,86 26,14 76,26 20,91 46,40
16,18 54,96 78,80 41,98 62,62
16,18 54,96 78,80 41,98 62,62
16,18 54,96 78,80 41,98 62,62
10,00 32,00 82,00 32,00 72,00
0,00 33,14 70,53 33,14 70,53
0,00 30,08 70,53 30,08 70,53
0,00 39,93 70,53 39,93 70,53



Muutos

perusmaksussa

Muutos

Lemped / Suur-Savon Séhko Oy *
Lempaalan Lampo6 Oy
Leppékosken Ldmpd *
Leppdkosken Lampo *

Liedon Lampo Oy

Liperin Aluelampo Oy

Lohjan Energiahuolto Oy Loher
Loimaan Kaukolampo

Loimua Oy

Loimua Oy

Loimua Oy

Loimua Oy

Loimua Oy

Loiste Lampo Oy *

Loviisan Lampd

Mantan Kaukolampo ja Vesihuolto Oy

Napapiirin Energia ja Vesi
Nevel *

Nevel *

Nevel *

Nivos Vesi ja Lamp6 Oy *
Nummelan Aluelampo
Nurmijarven Sahko Oy
Orimattilan Lampo

Oulun Energia

Oulun Seudun Sahko
Paimion Lampdokeskus Oy
Paraisten Kaukolampo Oy
Pori Energia Oy

Porvoon Energia Oy
Raahen Energia Oy
Raaseporin Energia
Rauman Energia Oy
Riihim&en Kaukolamp6 Oy *
Salon Kaukoldmpo Oy
Sastamalan Lamp6 Oy

Savonlinna *1
Lempaala

Nokia
Hameenkyro
Lieto

Liperi

Lohja

Loimaa
Hameenlinna
Heinola

Laukaa
Akaa/Toijala
Janakkala/Turenki
Kajaani

Loviisa
Mantta-Vilppula
Rovaniemi
Forssa

Lieksa

Sysma

Maéntsala /Ruusutarhat ja keskusta
Vihti

Nurmijarvi
Orimattila

Oulu

Kempele
Paimio
Parainen

Pori

Porvoo

Raahe
Raasepori/Tammisaari
Rauma
Riihimaki

Salo

Sastamala

2022-2023 €/kk
0,00
2,68
8,04
3,53
0,00
0,00
0,00
2,75
5,50
5,26
4,32
6,09
5,10
6,75
4,55
5,68
0,00
4,23

10,73
13,66
0,00
9,23
2,15
3,10
0,00
8,84
0,00
2,40
4,37
6,94
0,00
0,00
0,00
5,80
-4,12
11,46

energiamaksussa 2023: 2023: 2022: 2022:
2022-2023 Perusmaksu Energiamaksu Perusmaksu Energiamaksu
senttia/kWh euroa/kk euroa/MWh  euroa/kk euroa/MWh
0,00 34,47 70,53 34,47 70,53
30,95 34,22 106,54 31,55 75,59
12,05 50,79 73,59 42,75 61,54
20,25 48,44 93,87 44,91 73,62
16,12 25,00 88,04 25,00 71,92
29,89 33,76 139,44 33,76 109,55
34,72 64,95 107,26 64,95 72,54
6,32 31,02 69,44 28,27 63,12
16,90 70,27 93,02 64,76 76,12
17,00 60,64 97,95 55,37 80,95
17,51 55,08 97,10 50,77 79,59
17,53 70,16 103,05 64,07 85,52
17,76 58,74 104,38 53,65 86,62
8,67 57,92 74,84 51,17 66,17
10,03 42,68 92,73 38,13 82,70
13,08 51,15 86,80 45,47 73,72
0,00 50,42 57,83 50,42 57,83
11,60 65,68 84,13 61,46 72,53
13,08 73,16 89,30 62,43 76,22
16,17 79,99 95,00 66,33 78,83
0,00 44,88 96,68 44,88 96,68
4,34 117,60 79,98 108,36 75,64
18,00 32,85 86,00 30,70 68,00
16,09 43,40 84,77 40,30 68,68
7,66 38,64 66,61 38,64 58,95
6,06 43,59 73,35 34,75 67,29
3,72 30,60 70,68 30,60 66,96
6,23 67,92 67,80 65,52 61,57
1,19 47,60 60,81 43,22 59,62
12,90 45,36 84,58 38,42 71,68
0,00 29,91 61,38 29,91 61,38
10,41 49,76 74,73 49,76 64,32
5,24 47,54 61,85 47,54 56,61
12,11 38,55 80,45 32,75 68,34
-4,96 32,03 60,76 36,15 65,72
10,89 69,68 74,40 58,22 63,51



Muutos

Muutos energiamaksussa 2023: 2023: 2022: 2022:

perusmaksussa 2022-2023 Perusmaksu Energiamaksu Perusmaksu Energiamaksu

2022-2023 €/kk senttiid/kWh euroa/kk euroa/MWh  euroa/kk euroa/MWh
Savon Voima Oyj lisalmi 2,99 6,99 32,89 76,89 29,90 69,90
Savon Voima Oyj Joensuu 2,99 6,99 32,89 76,89 29,90 69,90
Savon Voima Oyj Leppavirta 2,99 6,99 32,89 76,89 29,90 69,90
Savon Voima Oyj Pieksamaki 2,99 6,99 32,89 76,89 29,90 69,90
Savon Voima Oyj Siilinjarvi 2,99 6,99 32,89 76,89 29,90 69,90
Seindjoen Energia Oy Seinajoki 0,00 23,40 30,90 87,40 30,90 64,00
Sodankyldn Ldmpo ja Vesi Oy Sodankyla 0,00 6,20 28,53 68,20 28,53 62,00
Tampereen Sahkolaitos * Pirkkala 3,00 7,08 60,00 73,68 57,00 66,60
Tampereen Sdhkolaitos * Tampere 3,00 7,08 60,00 73,68 57,00 66,60
Tampereen Sahkolaitos * Ylojarvi 3,00 7,08 60,00 73,68 57,00 66,60
Tornion Energia Oy Tornio 3,30 5,81 40,05 70,44 36,75 64,63
Turku Energia * Kaarina 3,00 21,17 44,98 95,45 41,98 74,28
Turku Energia * Naantali 3,00 21,17 44,98 95,45 41,98 74,28
Turku Energia * Raisio 3,00 21,17 44,98 95,45 41,98 74,28
Turku Energia * Turku 3,00 21,17 44,98 95,45 41,98 74,28
Ulvilan Lampo6 Oy Ulvila 7,28 1,00 67,36 66,55 60,08 65,55
Vaasan Séhko Oy Mustasaari 2,58 5,72 39,50 62,96 36,92 57,24
Vaasan Sahko Oy Vaasa 2,58 5,72 39,50 62,96 36,92 57,24
Valkeakosken Energia Oy Valkeakoski 0,00 -0,70 31,82 87,00 31,82 87,70
Vantaan Energia Keski-Uusimaa Oy Jarvenpaa 5,70 9,60 46,90 78,17 41,20 68,57
Vantaan Energia Keski-Uusimaa Oy ~ Tuusula 5,70 9,60 46,90 78,17 41,20 68,57
Vantaan Energia Oy * Vantaa 0,00 0,00 38,26 58,09 38,26 58,09
Varkauden Alueldampd Oy Varkaus 1,58 0,69 30,97 69,88 29,39 69,19
VSV-Energia Oy Uusikaupunki 0,00 9,92 31,00 76,88 31,00 66,96
Asnekosken Energia Oy Aznekoski 4,46 8,83 35,35 69,83 30,89 61,00

Hinta-aineiston on koonnut Omakaotiliitolle KTI Kiinteistotieto Oy.

Hintataulukossa on seurattu pientalokohdetta, jonka vesivirta on 0,2 m3/h ja teho 10 kW

*Yhtiolla kdyt6ssa kausihinnat 2023. Jos koko vuoden hintoja ei vield tiedossa, on kdytetty edellisen vuoden vastaavien kuukausien hintoja tai ennusteita (Turku Energ o Vo

Jos koko vuoden kausihintoja ei vield tiedossa, on kdytetty edellisen vuoden vastaavien kuukausien hintoja tai ennusteita. Omakotiliitto
*1 Lemped Lamp6 -tuote. Vesivirta poikkeuksellisesti 0,10 m3/h

Suomen Omakaotiliitto ry, www.omakaotiliitto.fi



